

**Procurarea si instalarea
echipamentului pentru terenurile
de joaca pe teritoriul com
Hirjauca la institutie de Educatie
Timpurie Povestea din
s.Hirjauca**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 1
Teren de joaca pentru copii**

Valoarea de deviz 436 738,01 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.09.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Instalarea echipamentelor de joaca				
1	TsA03A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren usor	m3	4,2000	95,166 95,166	399,699 399,699
2	CA03A2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	4,2000	1 519,464 437,595	6 381,748 1 837,901
		<i>Total</i>	Lei			6 781,447
		Total Instalarea echipamentelor de joaca Inclusiv salariu				6 781,447 2 237,600
		1.2. Forme mici				
3	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	12,0000	611,784 611,784	7 341,408 7 341,408

1	2	3	4	5	6	7
4	Pret furnizor	Banca cu speteaza in forma de "Panda"	buc	2,0000	2 956,380 0,000	5 912,760 0,000
5	Pret furnizor	Banca cu speteaza in forma de "Broasca testoasa (turtule)"	buc	2,0000	2 956,380 0,000	5 912,760 0,000
6	Pret furnizor	Banca cu speteaza	buc	8,0000	2 922,060 0,000	23 376,480 0,000
		<i>Total</i>	Lei			42 543,408
		Total Forme mici Inclusiv salariu				42 543,408 7 341,408
		<i>Total</i>	Lei			49 324,855
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			2 298,962
		<i>TOTAL</i>				51 623,817
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			3 927,177
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	2 %			785,435
		<i>TOTAL</i>				56 336,429
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			8 168,782
		<i>TOTAL</i>				64 505,211
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			3 870,313
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				68 375,524 9 579,008
		2. Lucrari de montare				
7	Pret furnizor	Instalarea complexului de joaca pentru copii	buc	1,0000	1 359,520 1 359,520	1 359,520 1 359,520
8	TsH91B apl	Montarea elementelor de joaca (doar manopera)	buc	34,0000	501,323 501,323	17 044,982 17 044,982
		<i>Total</i>	Lei			18 404,502
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			4 417,080
		<i>TOTAL</i>				22 821,582
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			13 987,422
		<i>TOTAL</i>				36 809,004
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			2 208,540

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				39 017,544 18 404,502
		3. Utilaj				
9	Pret piata	Tobogan cu coborire din metal	buc	1,0000	5 680,000 0,000	5 680,000 0,000
10	Pret piata	Tobogan cu coborire din plastic	buc	1,0000	5 400,000 0,000	5 400,000 0,000
11	Pret piata	Masa cu 5 scaune	buc	4,0000	2 970,000 0,000	11 880,000 0,000
12	Pret piata	Complex de joaca	buc	1,0000	42 979,710 0,000	42 979,710 0,000
13	Pret piata	Figurina pe arc "Motocicleta"	buc	2,0000	4 453,340 0,000	8 906,680 0,000
14	Pret piata	Figurina pe arc "Calut"	buc	2,0000	4 453,340 0,000	8 906,680 0,000
15	Pret piata	Carusel cu 8 locuri	buc	4,0000	11 233,340 0,000	44 933,360 0,000
16	Pret piata	Tobogan cu coborire din metal	buc	4,0000	5 680,000 0,000	22 720,000 0,000
17	Pret piata	Scrinciob dublu	buc	4,0000	6 493,330 0,000	25 973,320 0,000
18	Pret piata	Balansor	buc	4,0000	4 200,000 0,000	16 800,000 0,000
19	Pret piata	Masa cu 4 scaune duble	buc	4,0000	3 600,000 0,000	14 400,000 0,000
20	Pret piata	Carusel cu 8 locuri	buc	4,0000	11 233,340 0,000	44 933,360 0,000
		<i>Total</i>	Lei			253 513,110
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			3 042,157
		Total Utilaj Inclusiv salariu				256 555,267

		Total	Lei	363 948,34
		Taxa de valoare adaugata	20 %	72 789,67
		Total deviz: Inclusiv salariu		436 738,01 27 983,51

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

**Procurarea si instalarea
echipamentului pentru terenurile
de joaca pe teritoriul com
Hirjauca la institutie de Educatie
Timpurie Povestea din
s.Hirjauca**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1
Teren de joaca pentru copii**

Valoarea de deviz 436 738,01 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.09.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	19,9500	84,97	1 695,151
2.	7123011000200	Betonist	h-om	239,1000	84,97	20 316,327
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	44,3340	84,97	3 767,060
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6800	84,97	142,750
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	20,7000	84,97	1 758,879
6.	9312040019600	Sapator	h-om	3,5700	84,97	303,343
Total manopera						27 983,51

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,8000	0,00	0,000
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,0907	327,50	1 012,204
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,3507	310,00	1 038,717
4.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	797,1810	2,50	1 992,953
5.	2663102100000	Beton	m3	0,4320	0,00	0,000
6.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,1510	22,50	25,898
7.	910-1000	Banca cu speteaza in forma de "Panda"	buc	2,0000	2 956,38	5 912,760
8.	910-1001	Banca cu speteaza in forma de " Broasca testoasa (turtule)"	buc	2,0000	2 956,38	5 912,760
9.	910-1002	Banca cu speteaza	buc	8,0000	2 922,06	23 376,480
10.	910-2000	Tobogan cu coborire din metal	buc	5,0000	5 680,00	28 400,000
11.	910-2001	Tobogan cu coborire din plastic	buc	1,0000	5 400,00	5 400,000
12.	910-2002	Masa cu 5 scaune	buc	4,0000	2 970,00	11 880,000
13.	910-2003	Complex de joaca	buc	1,0000	42 979,71	42 979,710
14.	910-2004	Figurina pe arc "Motocicleta"	buc	4,0000	4 453,34	17 813,360
15.	910-2005	Carusel cu 8 locuri	buc	8,0000	11 233,34	89 866,720
16.	910-2006	Scrinciob dublu	buc	4,0000	6 493,33	25 973,320
17.	910-2007	Balansor	buc	4,0000	4 200,00	16 800,000
18.	910-2008	Masa cu 4 scaune duble	buc	4,0000	3 600,00	14 400,000
Total materiale de construcții						292 784,88

Utilaje de constructii:

1.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,5200	20,00	50,400
2.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,3650	35,00	47,775
3.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,0500	358,00	375,900
		Total utilaje de constructii				474,07

Total	Lei	363 948,3 4
Taxa de valoare adaugata	20 %	72 789,67
Total deviz:		436 738,0 1

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Procurarea si instalarea echipamentului Investitor
pentru terenurile de joaca pe teritoriul com
Hirjauca la institutie de Educatie Timpurie
Povestea din s.Hirjauca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Instalarea echipamentelor de joaca				
1	TsA03A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren usor	m3			95,166 95,166
	9312040019600	Sapator	h-om	0,8500	84,97	72,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2700	84,97	22,94
2	CA03A2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 519,464 437,595
	7123010010200	Betonist	h-om	4,7500	84,97	403,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,0000	2,50	474,51
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	310,00	247,31
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	327,50	241,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	22,50	6,17
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	35,00	11,38
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	358,00	89,50
		1.2. Forme mici				
3	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			611,784 611,784
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	0,00	0,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
4	Pret furnizor	Banca cu speteaza in forma de "Panda"	buc			2 956,380 0,000
	910-1000	Banca cu speteaza in forma de "Panda"	buc	1,0000	2 956,38	2 956,38
5	Pret furnizor	Banca cu speteaza in forma de " Broasca testoasa (turtule)"	buc			2 956,380 0,000
	910-1001	Banca cu speteaza in forma de " Broasca testoasa (turtule)"	buc	1,0000	2 956,38	2 956,38
6	Pret furnizor	Banca cu speteaza	buc			2 922,060 0,000
	910-1002	Banca cu speteaza	buc	1,0000	2 922,06	2 922,06
		2. Lucrari de montare				
7	Pret furnizor	Instalarea complexului de joaca pentru copii	buc			1 359,520 1 359,520
	7123011000200	Betonist	h-om	16,0000	84,97	1 359,52

1	2	3	4	5	6	7
8	TsH91B apl	Montarea elementelor de joaca (doar manopera)	buc			501,323 ----- 501,323
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
		3. Utilaj				
9	Pret piata	Tobogan cu coborire din metal	buc			5 680,000 ----- 0,000
	910-2000	Tobogan cu coborire din metal	buc	1,0000	5 680,00	5 680,00
10	Pret piata	Tobogan cu coborire din plastic	buc			5 400,000 ----- 0,000
	910-2001	Tobogan cu coborire din plastic	buc	1,0000	5 400,00	5 400,00
11	Pret piata	Masa cu 5 scaune	buc			2 970,000 ----- 0,000
	910-2002	Masa cu 5 scaune	buc	1,0000	2 970,00	2 970,00
12	Pret piata	Complex de joaca	buc			42 979,710 ----- 0,000
	910-2003	Complex de joaca	buc	1,0000	42 979,71	42 979,71
13	Pret piata	Figurina pe arc "Motocicleta"	buc			4 453,340 ----- 0,000
	910-2004	Figurina pe arc "Motocicleta"	buc	1,0000	4 453,34	4 453,34
14	Pret piata	Figurina pe arc "Calut"	buc			4 453,340 ----- 0,000
	910-2004	Figurina pe arc "Motocicleta"	buc	1,0000	4 453,34	4 453,34
15	Pret piata	Carusel cu 8 locuri	buc			11 233,340 ----- 0,000
	910-2005	Carusel cu 8 locuri	buc	1,0000	11 233,34	11 233,34
16	Pret piata	Tobogan cu coborire din metal	buc			5 680,000 ----- 0,000
	910-2000	Tobogan cu coborire din metal	buc	1,0000	5 680,00	5 680,00
17	Pret piata	Scrinziob dublu	buc			6 493,330 ----- 0,000
	910-2006	Scrinziob dublu	buc	1,0000	6 493,33	6 493,33
18	Pret piata	Balansor	buc			4 200,000 ----- 0,000
	910-2007	Balansor	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00
19	Pret piata	Masa cu 4 scaune duble	buc			3 600,000 ----- 0,000
	910-2008	Masa cu 4 scaune duble	buc	1,0000	3 600,00	3 600,00
20	Pret piata	Carusel cu 8 locuri	buc			11 233,340 ----- 0,000
	910-2005	Carusel cu 8 locuri	buc	1,0000	11 233,34	11 233,34

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Procurarea si instalarea
echipamentului pentru terenurile
de joaca pe teritoriul com
Hirjauca la institutie de Educatie
Timpurie Povestea din
s.Hirjauca**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 1
Teren de joaca pentru copii**

Valoarea de deviz 436 738,01 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.09.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Instalarea echipamentelor de joaca				
1	TsA03A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren usor	m3	4,2000	95,166 95,166	399,699 399,699
2	CA03A2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	4,2000	1 519,464 437,595	6 381,748 1 837,901
		<i>Total</i>	Lei			6 781,447
		Total Instalarea echipamentelor de joaca Inclusiv salariu				6 781,447 2 237,600
		1.2. Forme mici				
3	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	12,0000	611,784 611,784	7 341,408 7 341,408

1	2	3	4	5	6	7
4	Pret furnizor	Banca cu speteaza in forma de "Panda"	buc	2,0000	2 956,380 0,000	5 912,760 0,000
5	Pret furnizor	Banca cu speteaza in forma de "Broasca testoasa (turtule)"	buc	2,0000	2 956,380 0,000	5 912,760 0,000
6	Pret furnizor	Banca cu speteaza	buc	8,0000	2 922,060 0,000	23 376,480 0,000
		<i>Total</i>	Lei			42 543,408
		Total Forme mici Inclusiv salariu				42 543,408 7 341,408
		<i>Total</i>	Lei			49 324,855
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			2 298,962
		<i>TOTAL</i>				51 623,817
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			3 927,177
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	2 %			785,435
		<i>TOTAL</i>				56 336,429
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			8 168,782
		<i>TOTAL</i>				64 505,211
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			3 870,313
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				68 375,524 9 579,008
		2. Lucrari de montare				
7	Pret furnizor	Instalarea complexului de joaca pentru copii	buc	1,0000	1 359,520 1 359,520	1 359,520 1 359,520
8	TsH91B apl	Montarea elementelor de joaca (doar manopera)	buc	34,0000	501,323 501,323	17 044,982 17 044,982
		<i>Total</i>	Lei			18 404,502
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			4 417,080
		<i>TOTAL</i>				22 821,582
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			13 987,422
		<i>TOTAL</i>				36 809,004
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			2 208,540

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				39 017,544 18 404,502
		3. Utilaj				
9	Pret piata	Tobogan cu coborire din metal	buc	1,0000	5 680,000 0,000	5 680,000 0,000
10	Pret piata	Tobogan cu coborire din plastic	buc	1,0000	5 400,000 0,000	5 400,000 0,000
11	Pret piata	Masa cu 5 scaune	buc	4,0000	2 970,000 0,000	11 880,000 0,000
12	Pret piata	Complex de joaca	buc	1,0000	42 979,710 0,000	42 979,710 0,000
13	Pret piata	Figurina pe arc "Motocicleta"	buc	2,0000	4 453,340 0,000	8 906,680 0,000
14	Pret piata	Figurina pe arc "Calut"	buc	2,0000	4 453,340 0,000	8 906,680 0,000
15	Pret piata	Carusel cu 8 locuri	buc	4,0000	11 233,340 0,000	44 933,360 0,000
16	Pret piata	Tobogan cu coborire din metal	buc	4,0000	5 680,000 0,000	22 720,000 0,000
17	Pret piata	Scrinciob dublu	buc	4,0000	6 493,330 0,000	25 973,320 0,000
18	Pret piata	Balansor	buc	4,0000	4 200,000 0,000	16 800,000 0,000
19	Pret piata	Masa cu 4 scaune duble	buc	4,0000	3 600,000 0,000	14 400,000 0,000
20	Pret piata	Carusel cu 8 locuri	buc	4,0000	11 233,340 0,000	44 933,360 0,000
		<i>Total</i>	Lei			253 513,110
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			3 042,157
		Total Utilaj Inclusiv salariu				256 555,267

		Total	Lei	363 948,34
		Taxa de valoare adaugata	20 %	72 789,67
		Total deviz: Inclusiv salariu		436 738,01 27 983,51

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

**Procurarea și instalarea
echipamentului pentru terenurile
de joacă pe teritoriul com
Hirjauca la institutie de Educatie
Timpurie Povestea din
s.Hirjauca**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1
Teren de joacă pentru copii**

Valoarea de deviz 436 738,01 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.09.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	19,9500	84,97	1 695,151
2.	7123011000200	Betonist	h-om	239,1000	84,97	20 316,327
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	44,3340	84,97	3 767,060
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6800	84,97	142,750
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	20,7000	84,97	1 758,879
6.	9312040019600	Sapator	h-om	3,5700	84,97	303,343
Total manopera						27 983,51

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,8000	0,00	0,000
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,0907	327,50	1 012,204
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,3507	310,00	1 038,717
4.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	797,1810	2,50	1 992,953
5.	2663102100000	Beton	m3	0,4320	0,00	0,000
6.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,1510	22,50	25,898
7.	910-1000	Banca cu speteaza in forma de "Panda"	buc	2,0000	2 956,38	5 912,760
8.	910-1001	Banca cu speteaza in forma de " Broasca testoasa (turtule)"	buc	2,0000	2 956,38	5 912,760
9.	910-1002	Banca cu speteaza	buc	8,0000	2 922,06	23 376,480
10.	910-2000	Tobogan cu coborire din metal	buc	5,0000	5 680,00	28 400,000
11.	910-2001	Tobogan cu coborire din plastic	buc	1,0000	5 400,00	5 400,000
12.	910-2002	Masa cu 5 scaune	buc	4,0000	2 970,00	11 880,000
13.	910-2003	Complex de joaca	buc	1,0000	42 979,71	42 979,710
14.	910-2004	Figurina pe arc "Motocicleta"	buc	4,0000	4 453,34	17 813,360
15.	910-2005	Carusel cu 8 locuri	buc	8,0000	11 233,34	89 866,720
16.	910-2006	Scrinciob dublu	buc	4,0000	6 493,33	25 973,320
17.	910-2007	Balansor	buc	4,0000	4 200,00	16 800,000
18.	910-2008	Masa cu 4 scaune duble	buc	4,0000	3 600,00	14 400,000
Total materiale de construcții						292 784,88

Utilaje de constructii:

1.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,5200	20,00	50,400
2.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,3650	35,00	47,775
3.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,0500	358,00	375,900
		Total utilaje de constructii				474,07

Total	Lei	363 948,3 4
Taxa de valoare adaugata	20 %	72 789,67

Total deviz:**436 738,0
1**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Procurarea si instalarea echipamentului Investitor
pentru terenurile de joaca pe teritoriul com
Hirjauca la institutie de Educatie Timpurie
Povestea din s.Hirjauca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Instalarea echipamentelor de joaca				
1	TsA03A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren usor	m3			95,166 95,166
	9312040019600	Sapator	h-om	0,8500	84,97	72,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2700	84,97	22,94
2	CA03A2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 519,464 437,595
	7123010010200	Betonist	h-om	4,7500	84,97	403,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,0000	2,50	474,51
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	310,00	247,31
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	327,50	241,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	22,50	6,17
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	35,00	11,38
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	358,00	89,50
		1.2. Forme mici				
3	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			611,784 611,784
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	0,00	0,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,00	0,00
4	Pret furnizor	Banca cu speteaza in forma de "Panda"	buc			2 956,380 0,000
	910-1000	Banca cu speteaza in forma de "Panda"	buc	1,0000	2 956,38	2 956,38
5	Pret furnizor	Banca cu speteaza in forma de " Broasca testoasa (turtule)"	buc			2 956,380 0,000
	910-1001	Banca cu speteaza in forma de " Broasca testoasa (turtule)"	buc	1,0000	2 956,38	2 956,38
6	Pret furnizor	Banca cu speteaza	buc			2 922,060 0,000
	910-1002	Banca cu speteaza	buc	1,0000	2 922,06	2 922,06
		2. Lucrari de montare				
7	Pret furnizor	Instalarea complexului de joaca pentru copii	buc			1 359,520 1 359,520
	7123011000200	Betonist	h-om	16,0000	84,97	1 359,52

1	2	3	4	5	6	7
8	TsH91B apl	Montarea elementelor de joaca (doar manopera)	buc			501,323 501,323
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
		3. Utilaj				
9	Pret piata	Tobogan cu coborire din metal	buc			5 680,000 0,000
	910-2000	Tobogan cu coborire din metal	buc	1,0000	5 680,00	5 680,00
10	Pret piata	Tobogan cu coborire din plastic	buc			5 400,000 0,000
	910-2001	Tobogan cu coborire din plastic	buc	1,0000	5 400,00	5 400,00
11	Pret piata	Masa cu 5 scaune	buc			2 970,000 0,000
	910-2002	Masa cu 5 scaune	buc	1,0000	2 970,00	2 970,00
12	Pret piata	Complex de joaca	buc			42 979,710 0,000
	910-2003	Complex de joaca	buc	1,0000	42 979,71	42 979,71
13	Pret piata	Figurina pe arc "Motocicleta"	buc			4 453,340 0,000
	910-2004	Figurina pe arc "Motocicleta"	buc	1,0000	4 453,34	4 453,34
14	Pret piata	Figurina pe arc "Calut"	buc			4 453,340 0,000
	910-2004	Figurina pe arc "Motocicleta"	buc	1,0000	4 453,34	4 453,34
15	Pret piata	Carusel cu 8 locuri	buc			11 233,340 0,000
	910-2005	Carusel cu 8 locuri	buc	1,0000	11 233,34	11 233,34
16	Pret piata	Tobogan cu coborire din metal	buc			5 680,000 0,000
	910-2000	Tobogan cu coborire din metal	buc	1,0000	5 680,00	5 680,00
17	Pret piata	Scrinziob dublu	buc			6 493,330 0,000
	910-2006	Scrinziob dublu	buc	1,0000	6 493,33	6 493,33
18	Pret piata	Balansor	buc			4 200,000 0,000
	910-2007	Balansor	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00
19	Pret piata	Masa cu 4 scaune duble	buc			3 600,000 0,000
	910-2008	Masa cu 4 scaune duble	buc	1,0000	3 600,00	3 600,00
20	Pret piata	Carusel cu 8 locuri	buc			11 233,340 0,000
	910-2005	Carusel cu 8 locuri	buc	1,0000	11 233,34	11 233,34

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.